1

 もやい 令和３年度 第９回定例会議事録

日 時 ： ９月１７（木） １３：００～１４：００

場 所 ： 市民活動支援センター

出席者 ：田中、大福、廣川、石見、添田、久保田、平井、植村

      （特別参加：伊藤さん）

【１】通所サービスＣ＋訪問サービスＤの事業（市協定事業と言う）

（1）次回打合せ：９月９日（水）14時から市役所で打合せを行った

・事業の流れについて確認（修正分）

・９月以降の送迎について（10月に 1人希望者あり）

・９月中に担当者会議を開催（ケアセンター・磯間さん参加）

【２】第１回勉強会について

目的：第２層生活支援コーディネーターへの働きかけ

①日時：１０月１４日（水）１３：３０～１５：００

②各講師のテーマ：服部先生、伊藤先生、辻野主査、包括片倉：佐藤センター長

③場所：労政会館

④参加者：Ｂ登録団体

第２層生活支援コーディネーター、ＣＳＷ

・参加者の決定：登録Ｂ団体などの出席団体等の決定（もやい、森山さんで調整）

【３】２０２１年度事業計画について

（八王子市福祉部へ提出のつもりで作成したが現状での提出が見合わせた）

①２０２１年度事業計画

②２０２１年度予算計画

【４】その他

①SOMPO福祉財団の助成金申請（パソコン、プリンター）

・募集要項（申込期間 9/1～10/9）

・パソコンの購入 （申請合計 345,000円）

②日本財団・福祉車両の申請 （締め切り ９月２５日ネットにて）

・申請書作成中（廣川さん）

・ケアセンター八王子で申請する（申請チェックシートでは実際に事業を行っていることとしている）

＜次回定例会＞

 日時 ： ２０２０年１０月１（木） １３：００～１５：００

 場所 ： 八王子市市民活動支援センター

以上